
Pos 

EPOCA 2 AMMORTIZZ. 

1 

2 

3 

Non Classificato (75% = 3 Giri) 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

EPOCA MONOAMMORTIZZ. 

1 

2 

3 

4 

Non Classificato (75% = 3 Giri) 

DNS 

EPOCA PRESTIGE 

1 

2 

3 

Num. 

4 

34 

60 

23 

66 

2 

73 

249 

242 

6 

61 

38 

366 

33 

83 

Nome 

FILIPPI LUCIANO 

DAL SANTO GIORGIO 

MENEGUZZO SILVIO 

TORRESAN CLAUDIO GIUSEPPE 

ZANOTTO MICHELE 

ROSSETTO PAOLO 

FANTON ELIO 

TONIN LUCA 

CONSOLATI LORENZO 

PRETTO GIANPAOLO 

MASETTO MASSIMO 

CARRETTA MAURIZIO 

DOMIRTI SAMUELE 

CONCATO LORENZO 

ZEN MARCHETTO 

Giri 

5 

4 

4 

5 

5 

4 

4 

5 

5 

3 

Tempo Totale 

17:26.815 

15:23.387 

16:43.723 

16:46.171 

15:39.603 

18:01.080 

15:07.442 

16:26.172 

15:02.389 

16:29.611 

15:22.643 

Diff 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

2:21.477 

1 Giro 

1 Giro 

DNS 

1:27.222 

2 Giri 

Differenza 

1 Giro 

1:20.336 

4 Giri 

2:21.477 

1 Giro 

1:18.730 

1:27.222 

2 Giri 

Tempo Migliore 

2:36.467 

2:37.430 

3:11.143 

2:34.753 

2:53.888 

2:44.357 

3:00.783 

2:29.522 

2:38.238 

3:38.105 

Nel Giro 

1 

1 

4 

0 

0 

0 

0 

1 

1 

4 

4 

0 

5 

5 

3 

Punti 

250 

220 

200 

0 

0 

0 

0 

250 

220 

200 

180 

0 

250 

220 

200 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

37.214 

Velocità  Media 

21,942 

Miglior tempo sul giro 

2:29.522 

Velocità Migliore 

26,484 

Giro Migliore di 

366 - DOMIRTI SAMUELE 

Stampato: 27/05/2018 16.45.12 

Capo del Servizio Cronometraggio: CONTE M. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO DEI MOTOCLUB 

EPOCA 

2^ Manche Epoca 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:23:41 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 

27/05/2018 16:00 


